
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012) in 46. člena Zakona 
o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF in 57/12 – 
ZPCP-2D) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 6. seji dne, 21.4.2015,  sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 

1. 
Občinski svet Občine Ajdovščina ugotavlja, da je Ožbej Marc, Lavričeva cesta 58, 5270 
Ajdovščina, dne 23.3.2015 podal odstopno izjavo z mesta predstavnika lokalne skupnosti v 
svetu zavoda Srednje šole Veno Pilon, zato mu z navedenim datumom preneha članstvo v svetu 
zavoda.  
 

2. 
V svet zavoda Srednje šole Veno Pilon Ajdovščina se kot nadomestnega predstavnika lokalne 
skupnosti imenuje: 
 
- Ivana Vodopivca, Batuje 75/b, 5262 Črniče. 
 
Mandat imenovanega se izteče s potekom mandata sveta zavoda v sedanji sestavi. 
 
 

3. 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
Številka: 014-18/2011 
Datum:   21.4.2015 

ŽUPAN  
Tadej BEOČANIN 

 
 
 
SKLEP PREJME: 
 
- Ožbej Marc, Lavričeva c. 58, 5270 Ajdovščina 
- Ivan Vodpivec, Batuje 75/b, 5262 Črniče 
- Srednja šola Veno Pilona Ajdovščina, Cesta 5. maja 12,  
  5270 Ajdovščina 
- arhiv, tu 

 
 
 

 


